S14/LED/1W/127V/2200K
Bombilla miniatura S14 de LED
FICHA TÉCNICA
50 lmFlujo luminoso
Modelo
Descripción Bombilla miniatura S14 de LED
Tecnología LED
Dimensiones Diámetro 20mm * 73mm altura
Cubierta Plástico
Entrada/socket E26/E27
127V~ | 60Hz | 1W
S14/LED/1W/127V/2200K
Alimentación
Uso Interior
Color de luz Frost
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
73
 m
m
20 mm